
Comune di Reggello
Risultati Consultazione

2008 - Politiche (Senato)
Dati Provvisori suscettibili di modifica. I dati hanno puramente titolo informativo

Dettaglio Affluenze

Sezioni Iscritti
nella sezione

14-04-2008
ore 15:00

Sezioni 15 su 15
Uomini Donne Complessivi

TOTALI 12.584 5.062 5.067 10.129

Perc. 81.63% 79.38% 80.49%

1 972 370 403 773

2 1.045 430 433 863

3 725 307 287 594

4 694 262 272 534

5 848 352 354 706

6 968 405 380 785

7 553 228 208 436

8 661 244 261 505

9 838 364 345 709

10 819 321 341 662

11 810 329 307 636

12 680 279 280 559

13 916 370 358 728

14 868 335 337 672

15 1.187 466 501 967
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